
Łowicz, dnia 03.08.2009 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
ZAMAWIAJĄCY:

Firma Bioenergy Project Sp. z o.o.
Ul. Rajska 4/23
02-658 Warszawa
Adres do korespondencji:
Ul. Pijarska l
99-400 Łowicz
Tel./fax.: 046/837-03-87 e-mail: grzyb@bep.net.pl

ogłasza przetarg na opracowanie całości dokumentacji niezbędnej do aplikowania w ramach
Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej dla Biogazowni rolniczej w miejscowości
Konopnica gmina Rawa Mazowiecka, oraz przygotowywanie wniosków o płatność i
rozliczanie otrzymanej dotacji.

Zapraszamy do składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu na
podstawie art. 70 [1] - 70 [5] Kodeksu Cywilnego oraz wytycznych w zakresie
kwalifikowania wydatków w ramach programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 12 maja 2009 r.

I. Przedmiot zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie całości dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do
złożenia wniosku w ramach Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Działanie 9.4 Wytwarzanie energii ze źródeł
odnawialnych., realizowanego przez Ministerstwo Gospodarki dla Biogazowni rolniczej w
miejscowości Konopnica gmina Rawa Mazowiecka, oraz przygotowywanie wniosków o
płatność i rozliczanie otrzymanej dotacji.

II. Termin realizacji zamówienia
październik 2009 r. - październik 2010 r.

Szczegółowa dokumentacja przetargowa znajduje się na stronie internetowej:
www.bep.net.pl lub w biurze zarządu Spółki: ul. Pijarska l, 99-400 Łowicz
Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:
1. Grzegorz Grzyb tel.: 0600-975-776
2. Marta Łukawska tel.: 0608-070-266

III. Miejsce i termin składania ofert
Biuro Zarządu: 99-400 Łowicz ul. Pijarska l do dnia 16.09.2009 r. godz. l O00, listownie
lub e-mailem na adresy: grzyb@bep.net.pl lub lukawska@sanderkruszywa.pl

IV. Miejsce i termin rozpatrzenia ofert
Biuro Zarządu: 99-400 Łowicz ul. Pijarska l
Termin: 16.09.2009 r. godz. 13°°.

RZĄDU


